

Název stavby: Veselí nad Moravou-Přeložka 50bm
Název verze: Nabídka

Číslo stavby:
Verze CÚ: 2022/09b

Poř.	Kód	Popis	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Prispevek za sklad	Materiál	Subdodávky	Dodávky
		1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony	17 260,00	17 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CZD00001: Projektová dokumentace a ostatní náklady	17 260,00	17 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4: Ostatní náklady	45 453,34	30 993,85	0,00	14 459,49	0,00	0,00
		4.2: Projektová dokumentace - Inženýring EG.D - Náklady EG.D	45 453,34	30 993,85	0,00	14 459,49	0,00	0,00
		Celkem	62 713,34	48 253,85	0,00	14 459,49	0,00	0,00

Název stavby: Veselí nad Moravou-Přeložka 50bm

Číslo stavby:

Název verze: Nabídka

Verze CÚ: 2022/09b

Poř.	Kód	Popis	Dodávky EG.D	Materiál EG.D	Příspěvek za sklad	Práce a mechanizace	Subdodávky	Výkony pro EBC / PUD		Σ Výkony zhotovitele	Σ Dodávky EG.D + Materiál EG.D
								VI. materiál zhotovitele	Výkony zhotovitele bez VI. materiálu		
		1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony	0,00	0,00	0,00	17 260,00	0,00	0,00	17 260,00	17 260,00	0,00
		CZD00001: Projektová dokumentace a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	17 260,00	0,00	0,00	17 260,00	17 260,00	0,00
		4: Ostatní náklady	0,00	11 314,49	0,00	30 993,85	0,00	3 145,00	30 993,85	34 138,85	11 314,49
		4.2: Projektová dokumentace - Inženýring EG.D - Náklady EG.D	0,00	11 314,49	0,00	30 993,85	0,00	3 145,00	30 993,85	34 138,85	11 314,49
		Celkem	0,00	11 314,49	0,00	48 253,85	0,00	3 145,00	48 253,85	51 398,85	11 314,49

Název stavby: Veselí nad Moravou-Přeložka 50bm

Název verze: Nabídka

Číslo stavby:

Verze CÚ: 2022/09b

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony						17 260,00
CZD00001: Projektová dokumentace a ostatní náklady						17 260,00
12	1101638	Ekologická likvidace odpadů, vč. dopravy	JV	3 000,000	1,00	3 000,00
13	1101999	Inženýring zhotovitele stavby CAPEX - Met.rozp. EMP2022+	JV	4 000,000	1,00	4 000,00
14	1102000	Geodetické práce zhotovitele stavby	JV	5 200,000	1,00	5 200,00
17	1102007	Doprava materiálu na stavbu z CS 41-80 km CAPEX	KS	1,000	5 060,00	5 060,00
Celkem						17 260,00

Název stavby: Veselí nad Moravou-Přeložka 50bm

Číslo stavby:

Název verze: Nabídka

Verze CÚ: 2022/09b

Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. hodiny	Celkem hodiny	Jedn. Cena	Cena
		4: Ostatní náklady				67,273		30 993,85
		4.2: Projektová dokumentace - Inženýring EG.D - Náklady EG.D				67,273		30 993,85
		PZ: Práce zemní				67,273		29 600,01
PZ	EA11	Sejmutí ornice vrstva do 15cm zem tř.2	m3	3,750	0,109	0,409	47,96	179,85
PZ	EA13	Sejmutí drnu	m2	25,000	0,146	3,650	64,24	1 606,00
PZ	ED34	Výkop kabel.rýhy 50x80cm ručně zem.tř.3	m	50,000	0,837	41,850	368,28	18 414,00
PZ	EF30	Zához kabel.rýhy 50x60cm ručně zem.tř.3	m	50,000	0,176	8,800	77,44	3 872,00
PZ	EJ02	Kabel.lože pískové š.50cm,bez zakrytí kab.	m	50,000	0,078	3,900	34,32	1 716,00
PZ	EJ19	Kabelové lože pískové, pro chráničku do průměru 200, bez chráničky	m	50,000	0,053	2,650	23,32	1 166,00
PZ	EJ41	Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	50,000	0,006	0,300	2,64	132,00
PZ	EK49	Trubka dělená typ 2 vnitřní pr. min. 136 mm (3m délka)	m	17,000	0,062	1,054	27,28	463,76
PZ	EN03	Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	m3	15,000	0,124	1,860	54,56	818,40
PZ	EQ05	Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2	25,000	0,112	2,800	49,28	1 232,00
		S: Stroje				0,000		1 393,84
S	240	MOTOROVY PECH	HODINA	2,400	0,000	0,000	335,00	804,00
S	520	RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3	HODINA	0,116	0,000	0,000	690,00	80,21
S	640	TRAKTOR KOL.BEZ MECH	HODINA	0,902	0,000	0,000	565,00	509,63
		Celkem				67,273		30 993,85

Název stavby: Veselí nad Moravou-Přeložka 50bm

Název verze: Nabídka

Číslo stavby:

Verze CÚ: 2022/09b

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	4: Ostatní náklady				11 314,49
	4.2: Projektová dokumentace - Inženýring EG.D - Náklady EG.D				11 314,49
	M02: Materiály EG.D SAP Centrální sklad				554,00
1100102023	Pásek vázací na vodiče 7,6x380 mm černý.	KS	100,000	1,46	146,00
1100102181	Fólie výstražná červená PE 320 mm	M	50,000	8,16	408,00
	M25: Materiály EG.D SAP Přímá dodávka				10 760,49
1100001407	Trubka dělená 2.	KS	17,000	632,97	10 760,49
	Celkem				11 314,49

Název stavby: Veselí nad Moravou-Přeložka 50bm

Název verze: Nabídka

Číslo stavby:

Verze CÚ: 2022/09b

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	4: Ostatní náklady				3 145,00
	4.2: Projektová dokumentace - Inženýring EG.D - Náklady EG.D				3 145,00
	M06: Materiály Vlastní-zhotovitele stavby				3 145,00
800000000301	Písek-projekty frakce 0 - 2	M3	9,250	340,00	3 145,00
	Celkem				3 145,00